
r
a '

SMLOUVA Č.8
O využiti" systému shromažďovánl sběnl přepravy, tříděnl využívám" a odstraňování
komunálních odpadů stanoveného obcí Obecně závaznou vyhláškou obce č. : 4/2001
ze dne : 18.12.2001

u z av řená

podle § 17 odst 5 zákona č. 185/2001 Sb. - o odpadech a k němu vydaných prováděcích
vyhlášek a podle Obecně závazné vyhlášky obce č. 4/2001 ze dne 18.12.2001,
kterou se stanoví systém sběnl přepravy, třídění, využívání a odstraňováni" komunálních
odpadů, vznikajících na území obce '

m e zi
l. Obcí Nové Město na Moravě

zastoupenou na základě n Mandátni" smlouvy" ze dne : 14.12.2001
TS služby s:r.o. Nové Město na Moravě, Nové Město na Moravě,
IČO : zastoupené p. Luďkem Sečanským, jednatelem Společnosti

2. Původcem odpadu :
Název
sídlo
zastoupeným

.
Bankovní spojení
Číslo účtu
Stqnoviště nádoby
ICQ:

Česká republika. Minister stvo "mitra

·zást.řediteľe PCR Správy h1.m.Prahy
2anem pIk. JYDr . řäirosj avem P1ati1ew
.bhrtoľo[nějska 7, box 122,110 OJ. PralĹa 1

ČNB Praha

RS Vysočir4 Nové Město na Moravě

I.

~
\, .

Předmět dohody

Původce odpaduj kteíý produkuje odpad nh7ený podle Katalogu odpadů jako odpad
komunáhll využije dle § 17 odst 5 z. č. 185/2001 Šij. - o odpadech, systému shromažďování,
sběru, přepravy, tříděnĹ využívání a odstraňování komunáhiích odpadW stanoveného obcí
v nObecně závazné vyhlášce obce" Nové Město na Moravě ldále jen vyhláškal

II.

Věcné plněnĹ práva a povinnosti účastníků "

l. Původce odpadu prohlašuje, že se seznámil s vyhláskou obce, která stanovuje systém
. shrolnažďovánĹ sbělu přepravy, třídění, využívání a cdstraňování komunáhiích odpadů
. na území obce.

2. Tato dohoda nenahrazuj'e jednotlivá povolení - Ustanovení a doklady, požadované provo-
' zovatelern zařízení ke zneškodňování odpadů l TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě,

0

,

q

J



3

! - 2 -

III.
Cena

1. Za služby, specifikované v bodě I. této smlouvy se sjednává smluvní cena pro právnické
osoby a fýzické osoby podnikající v Novém Městě na Moravě a místních částech.
Tato cena je uvedena v písemném dodatku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. ůsob platby :
a) ezhotovostním převodem : na základě faktury, vystavené společností TS služby s.r.o.

NOvé Město na Moravě, se splatností do 14-ti dnů.
b) hotově : do pokladny společnosti TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě

IV.
Ostatní ujednání

l. Služby, specifikované v bodě I. této smlouvy budou prováděny na základě uhrazení
sjednané ceny na účet TS služby s.r.o. Nové Město na Moravě.

V.
Platnost smlouvy

l. Smlouva nábývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců jejich
účastníků.

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná
běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena
druhému účastníkovi.

3. Při hrubém porušení platné legislativy na úseku odpadového hospodářství ze strany
původce odpadu může být smlouva vypovězena s okamžitou platností.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom
vyhotovení. Případné zrněny smlouvy se budou provádět pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne 30.1.2002

Luděk Sečanský
jednatel společnosti

\
r 5 g=by s.ř.óä

V Praze dne52 ODL

"""^"
e,é

.Č,' l.

" ' " \"" '
'.~~~~"



-3 -

Dodatek ke smlouvě o využití sYstému shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů platný pro rok 2002.

Ceník svozu popelnicových nádob na rok 2002 dle druhu svozu pro podniky:

- nádoby 110, 120 l
l x týd. - 1648,- kč lvč. dph 5 %/
l X 14 d. - 1070, - Kč lvč. DPH 5 %/

- sezónní svoz 05 - 09
celkem 890, - KČ

- kontejner 1100 l
X l x týd. - 11.760,- kč lvč. dph 5 %/

l X 14 d. - 6.195,- Kč lvč. DPH 5 %/

Počet popelnicových nádob :

Počet kontejněrů 1100 l na TKO : 4ks lz toho Iks 07-08/

Počet kontejnerů 1100 l na separovaný odpad :
- sklo
- plasty
- papír

V Novém Městě na Moravě dne 30.1.2002

Luděk Sečanský l
jednatel společnosti

T Š
Soškova 1346



popelnic.nádoby
110,1201 četn.svozi_1xt 1X14 sez.05-09

Kč 1792 1165 949

kontejnery
četn.svozt. 1xt 1x14 měs.1x t

1100 I Kč 13000 6500 1084

četn.svozt- 1xt 1X14 měs.1x t
660 l Kč 7801 , 3901 650
Pc pytle: 1 ks KČ 75

**kombl... 1 x týd 09-12 ,01-04, 1x14 05-08

rok 2009
Ceny svozu komunálního odpadu

Stanovené ceny pro svoz nádob na separ.složky komunálnIho odpadu

separace lx týdně/rok 1 vývoz
sklo KČ 4576 88

kont.1100 l papír KČ 8840 170
plast Kč - 6396 123

nádoby 110 l 1 vývoz sklo KČ 38
papír KČ 88
plast KČ 68

Pe pytle: 1 ks ' ' KČ """" "" ' """7Š . .. ..

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Zhotovitel si vyhrazuje právo na změnu ceny svozu separ.složek komun.odpadu v průběhu smluvního
období z důvodu případných změn cen výkupních za likvidaci odpadu.

Sazba DPH se stanovuje dle platného zákon.ustanovenľ.

),,


